



TAI INDUSTRIES LIMITED

CIN : L01222WB1983PLC059695

Registered Office : Aihant Building, 3rd Floor, SCA, Mirza Ghalib Street, Kolkata - 700 016

Phone No. : (033) 4041 6066, Fax : (033) 2249 7019, E-mail : info@taiind.com, Website : www.taiind.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER 2023

| (₹ in lakhs) | | | | | | | |
|--------------|--|----------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------|
| Sl No | Particulars | Quarter Ended 31st December 2023 | Quarter Ended 30th September 2023 | Quarter Ended 31st December 2022 | Nine Months ended 31st December 2023 | Nine Months ended 31st December 2022 | Year Ended 31st March 2023 |
| 1 | Total Income from Operations | 2,654.16 | 2,932.52 | 5,451.06 | 11,606.54 | 16,791.18 | 23,021.16 |
| 2 | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | 9.35 | 100.63 | 311.20 | 119.54 | 56.10 | 631.93 |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 9.35 | 100.63 | 311.20 | 119.54 | 56.10 | 631.93 |
| 4 | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 9.35 | 86.58 | 219.20 | 77.38 | 396.35 | 461.44 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | 40.33 | 87.35 | 213.75 | 56.36 | 366.53 | 410.27 |
| 6 | Paid up Equity Share Capital (₹ 10/- each) | 600.00 | 600.00 | 600.00 | 600.00 | 600.00 | 600.00 |
| 7 | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year | - | - | - | - | - | 2,071.14 |
| 8 | Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) - | | | | | | |
| 1. | Basic (₹) | 0.16 | 1.11 | 3.55 | 1.28 | 6.59 | 7.69 |
| 2. | Diluted (₹) | 0.16 | 1.11 | 3.55 | 1.28 | 6.59 | 7.69 |

Note :
 a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Nine Months ended Financial Results filed with BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Nine month ended Results are available on the website of the Stock Exchange, at www.bseindia.com and also on the website of the Company, at www.taiind.com

For Tai Industries Limited

Rohan Chosh

(Managing Director)

Place : Kolkata

Date : 5th February, 2024

(DIN :- 1003295)

তাই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN : L01222WB1983PLC059695

রেজিস্টার্ড অফিস: আইহান্ট বিল্ডিং, ৩তম তলা, মির্জা গালাব স্ট্রীট, কলকাতা-৭০০০১৬

ফোন নং: (০৩৩) ৪০৪১ ৬০৬৬, ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৪৯ ৭০১৯, ই-মেইল: info@taiind.com, ওয়েবসাইট: www.taiind.com

৩১ ডিসেম্বর, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনিরাবৃত্ত আর্থিক ফলাফলের বিবরণ

| (টাকায়) | | | | | | | |
|----------|---|-------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| ক্র. নং | বিবরণ | ত্রৈমাসিক সমাপ্ত হিসাবসহ ২০২৩ | ত্রৈমাসিক সমাপ্ত হিসাবসহ ২০২৩ | ত্রৈমাসিক সমাপ্ত হিসাবসহ ২০২২ | ৯ মাস সমাপ্ত হিসাবসহ ২০২৩ | ৯ মাস সমাপ্ত হিসাবসহ ২০২২ | বর্ষ সমাপ্ত ৩১ মার্চ ২০২৩ |
| ১ | কার্যক্রম থেকে আয় | ২,৬৫৪.১৬ | ২,৯৩২.৫২ | ৫,৪৫১.০৬ | ১১,৬০৬.৫৪ | ১৬,৭৯১.১৮ | ২৩,০২১.১৬ |
| ২ | অস্বাভাবিক এবং নিরীকার্য, অস্বাভাবিক, অস্বাভাবিক এবং অস্বাভাবিক | ৯.৩৫ | ১০০.৬৩ | ৩১১.২০ | ১১৯.৫৪ | ৫৬.১০ | ৬৩১.৯৩ |
| ৩ | অস্বাভাবিক এবং নিরীকার্য, অস্বাভাবিক এবং অস্বাভাবিক | ৯.৩৫ | ১০০.৬৩ | ৩১১.২০ | ১১৯.৫৪ | ৫৬.১০ | ৬৩১.৯৩ |
| ৪ | অস্বাভাবিক এবং নিরীকার্য, অস্বাভাবিক এবং অস্বাভাবিক | ৯.৩৫ | ৮৬.৫৮ | ২১৯.২০ | ৭৭.৩৮ | ৩৯৬.৩৫ | ৪৬১.৪৪ |
| ৫ | অস্বাভাবিক এবং নিরীকার্য, অস্বাভাবিক এবং অস্বাভাবিক | ৪০.৩৩ | ৮৭.৩৫ | ২১৩.৭৫ | ৫৬.৩৬ | ৩৬৬.৫৩ | ৪১০.২৭ |
| ৬ | অস্বাভাবিক এবং নিরীকার্য, অস্বাভাবিক এবং অস্বাভাবিক | ৬০০.০০ | ৬০০.০০ | ৬০০.০০ | ৬০০.০০ | ৬০০.০০ | ৬০০.০০ |
| ৭ | অস্বাভাবিক এবং নিরীকার্য, অস্বাভাবিক এবং অস্বাভাবিক | - | - | - | - | - | ২,০৭১.১৪ |
| ৮ | অস্বাভাবিক এবং নিরীকার্য, অস্বাভাবিক এবং অস্বাভাবিক | ৪০.৩৩ | ৮৭.৩৫ | ২১৩.৭৫ | ৫৬.৩৬ | ৩৬৬.৫৩ | ৪১০.২৭ |
| ৯ | অস্বাভাবিক এবং নিরীকার্য, অস্বাভাবিক এবং অস্বাভাবিক | ০.১৬ | ১.১১ | ৩.৫৫ | ১.২৮ | ৬.৫৯ | ৭.৬৯ |
| ১০ | অস্বাভাবিক এবং নিরীকার্য, অস্বাভাবিক এবং অস্বাভাবিক | ০.১৬ | ১.১১ | ৩.৫৫ | ১.২৮ | ৬.৫৯ | ৭.৬৯ |

উল্লেখ :
 ক) উপরে উল্লিখিত আর্থিক ফলাফলগুলি নিরীক্ষিত এবং নিরীক্ষিত। এগুলি ২০২৩-২৪ (২০২৩-২৪) ত্রৈমাসিকের জন্য প্রস্তুত করা হয়েছে এবং সেগুলি নিরীক্ষিত এবং নিরীক্ষিত।
 ক) উপরে উল্লিখিত আর্থিক ফলাফলগুলি নিরীক্ষিত এবং নিরীক্ষিত। এগুলি ২০২৩-২৪ (২০২৩-২৪) ত্রৈমাসিকের জন্য প্রস্তুত করা হয়েছে এবং সেগুলি নিরীক্ষিত এবং নিরীক্ষিত।

তাই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড, ৫০৩

কলকাতা

(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)

DIN :- ১০০৩২৯৫

স্থান : কলকাতা
 তারিখ : ৬ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪